4,
40

r -7 	mm3ra Munícipal  ~ e Terra Nova do Aorte

ATA 1412025
ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Aos vinte e oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 08 horas e 30
minutos, reuniram-se na sala das Comissões da Câmara Municipal de Terra Nova do Norte,
Estado de Mato Grosso, os vereadores Luiz Carlos da Silva Baptista - Presidente, Thamara
Alves Reis - Relator e Reginaldo Matos dos Santos - Membro, para a realização da reunião
da Comissão de Finanças e Orçamento, para tratar sobre o PROJETO DE LEI
COMPLEMENTAR N° 1112025, que "Altera pacialmente o Anexo V Lei Complementar n°.
12212023 - Plano de Cargos e Carreiras da Carreira lnstrunental, e da outras providências"
O presidente abriu a reun1ão solicitando a relatora parecer no"prazo regimental ao projeto P.
acima mencionado que manifestou ser possivel a emissão de parecer nesta oportunidade
sendo favorável ao mesmo. Em seguida o presidente e o membro d....cçmissâo em votação
seguiram o voto ;d  relatora. Nada mais havendo a ser tratado, o presidente agradecendo a
presença de todos, declarou encerrado os trabalhos da reunião da Comissão as 09 horas 00
minutos desta data _

Lu' iz carros daaptista

PFdente

....................................

Tharia Alves Reis

Rëltor

_ç
Regiraldo Mafdos Santos

Mernbo. .... ....

..

http:/fwwwcamariterranovdonorto.rntgov.br 	- 	 e-m4:

ravessa Lucas Auxílio Toníazzo, 206 - Centro - Fone (66) 35,34-11,08